
Acuerdo de 2 de mayo, admitiendo una renuncia. 

EL GOBIERNO: 
En vista del memorial, en que el señor don Victor B. 
Molina ha hecho dimision del grado de Teniente de las 
milicias de la República, i en atencion é, las causas en que 
dicho señor apoya su solicitud; en uso de sus facultades, 

ACUERDA : 
1 Admitese la renuncia que de Teniente efectivo de 

las milicias de la República. ha puesto el señor don Vic
tor B. Molina. á quien se dan las gracias por sus servicios. 

2 Comuníquese—Managua. 2 de mayo de 1867— 
Guzman. 

o •-:-• 

http://enriquebolanos.org/

